檢視特定總統措施

致：司法部長

 總統法律顧問

主旨：審查若干總統行動

依據美利堅合眾國憲法與法律賦予我作為總統之職權，茲作如下指示：

第一節 背景說明

 美國總統作為行政部門唯一的首長，透過其簽名行使龐大的權力與職責：紙上的數字

即可成為全國法令、政府高階職位的任命得以生效、國家政策可以推行或廢止、囚犯

得以獲釋。簡而言之，國家由總統簽名所治理。

近月以來，越來越明確的跡象顯示，前總統拜登之幕僚濫用總統簽名的權力，藉由自

動簽名機（autopen）掩飾拜登的認知衰退，並冒用第二條修正案所賦予的權力。此

一陰謀構成美國歷史上最危險且最令人憂心的政治醜聞之一。美國民眾被刻意蒙蔽，

不知真正掌握行政權者為何人，卻見拜登的簽名被廣泛使用於數千份文件中，以推行

激進的政策變革。

多年來，拜登總統罹患嚴重的認知退化。司法部曾指出，儘管有明確證據顯示拜登觸

犯法律，但由於其精神狀態不適任，因此不應接受審判。拜登在總統任內的認知狀況

與精神衰退，在私下更為嚴重，而其身邊人士則「設法隱瞞」此事。為達成此目的，

拜登總統任內的顧問大幅限制其記者會與媒體露面，並為其與國會議員、政府官員、

捐款人等對話撰寫講稿，以掩蓋其無法勝任職責的事實。

儘管存在上述大量事證，白宮仍發布逾1,200份總統文件，任命235位聯邦法官，且發

出之赦免與減刑數量超過美國歷任政府。例如，2024年聖誕節前兩日，白宮宣布拜登

對聯邦死刑犯中最惡名昭彰的40人中之37人予以減刑，其中包括多名兒童殺手與大規

模殺人犯。

儘管憲法將這些行政權力賦予總統，但對於決策過程的合法性與拜登是否知情，均存

在重大疑問。

拜登總統任內所簽署的絕大多數行政行動，係使用機械自動簽名筆完成，而非由其親

筆簽署。此情況在其任期後半尤為明顯，當時其認知衰退對最接近他之工作人員而言

已更為明確。

若拜登明顯喪失行使總統權限之能力，而其顧問卻秘密使用自動簽名筆以掩飾此無

能，並在其名義下實施激進行政行動，則此行為已構成對總統權力之違憲操控，並可

能影響眾多拜登名下行政措施之合法性與有效性。

第二節 調查

 （一）總統法律顧問應會同司法部長及其他相關行政部門或機構首長，依法調查是否

有特定人士密謀誤導公眾有關拜登精神狀態之真相，並違憲地行使總統之權責。該調

查應涵蓋下列事項：

（一）任何蓄意隱瞞拜登身心狀況資訊之行為，不論是否協調進行；

 （二）拜登幕僚間是否曾協議共同虛假宣稱總統認知能力不足之錄影為偽造；

 （三）拜登幕僚間是否曾協議對外發表不實聲明以誇大總統之能力；

 （四）上述行為之目的，包括是否為主張總統職權。

（二）總統法律顧問另應會同司法部長及其他相關機構首長，調查拜登任期末年所宣

稱簽署之諸多行政行動之具體情形。該調查應涵蓋：

（一）使用自動簽名筆簽署之政策文件，包括赦免令、行政命令、總統備忘錄或其他

政策決策；

 （二）指示將總統簽名加蓋於文件之人員為何人。

第三節 一般條款

 本備忘錄不擬且不應視為創設任何實體或程序上之權利或利益，供任何人對美國、其

部門、機構、實體、官員、雇員或代理人或其他人士主張或執行。

川普（DONALD J. TRUMP）